
Mosty
pořádá  

mezinárodní konferenci 

pro trenéry 

Role, pravidla 
a zodpovědnost I.
Jak efektivně pracují  

realizační týmy

FRANCESCO CUZZOLIN 

Head of Performance  

Olimpia EA7 Armani Milan, 

technogym konzultant, 

univerzitní pedagog,  

dříve v NBA 

Role, pravidla 
a zodpovědnost II. 
Jak efektivně pracují  

realizační týmy

FRANCESCO CUZZOLIN 

Head of Performance  

Olimpia EA7 Armani Milan, 

technogym konzultant, 

univerzitní pedagog,  

dříve v NBA 

JITKA KLIMKOVÁ 

Hlavní trenérka české 

fotbalové ženské reprezentace, 

dříve trénovala v Austrálii, USA 

a Novém Zélandě

BENJAMIN SEQUENS 

Video analytik HC Energie 

Karlovy Vary 

moderuje Slavomír Lener 

Od žáka k mistrovi 
Dlouhá cesta, konec nejistý

IVAN TROJAN 

Divadelní, filmový a dabingový 

herec, držitel 7 Českých 

lvů (5x za hlavní roli, 2x za 

vedlejší roli), od roku 1997 člen 

Dejvického divadla, absolvent 

DAMU, náruživý sportovec  

moderuje Zdeněk Haník 

Za oponou: jak pracují 
fotbalové akademie
Největší rivalové,  

největší inovátoři

PETR HURYCH – ředitel 

akademie SK Slavia Praha, 

TOMÁŠ HEIDENREICH – 

šéftrenér akademie  

SK Slavia Praha 

VÍTĚZSLAV LAVIČKA – 

ředitel úseku mládeže  

Sparta Praha, 

OLDŘICH ŠMERDA – 

manažer akademie  

Sparta Praha 

moderuje Jiří Welsch

Učení není opakování,  
ale hledání
Mýty o rozvoji dovedností

MARK O’SULLIVAN

Norwegian School of Sport – 

asistent profesor v Institutu  

pro sport a společenské vědy

22. května 2025 / Praha

Kongresové centrum Columna

Pyšelská 4, Praha – Chodov od 9:30

   Zpátky  
ke kořenům

QR kód pro přihlášení i platbu.

Cena pro české trenéry  

je dotována ČTA a zahrnuje 

vstup na konferenci, 

tlumočení, oběd a občerstvení 

během konference.

Účastnický poplatek  

je 1700 Kč.  

Částku prosím uhraďte  

při přihlášení.

Účastnický poplatek  

je nevratný. Přihlášení a platba 

jen přes web ČOV.

Kontakt: chlumsky@olympic.cz 

+420 724 881 729

Vše simultánně  

tlumočeno


